CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE n0261 , de 2000.

-

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

R E S O LV E:

NOMEAR RAIMUNDO PESSOA DE ARAÚJO NETO, para exercer
o cargo especial de gabinete, CL-12, no Gabinete Parlainentar do Deputado Benício
Tavares (Resolução n° 143/97).

Publíque-se e registre-se.

- Brasília, 19 de outubro de 2000.

Deputad

C:\DRH\ATO DO PRESIDENTE\ATO_PRE8199.DOCjDL

~ENEUS
Presidente

SAIN - Parque Rural - 70.086-900 - BrasíliaIDF